
Stránka z Manuálu jednotného vizuálního stylu sítě Charity Česká republika, srpen 2021

Základními barvami loga jsou červená a černá. Oproti 
předchozí barevnosti obsahuje červená trochu méně černé 
barvy. Je červenější, atraktivnější, přesto si drží decentní výraz.

Pro maximální možné dodržení stanovené barevnosti prosím 
používejte pomůcky uvedené na této stránce. Naše síla totiž 
tkví v opakování stejné barvy v co možná nejvyšší míře. I to 
napomůže upevňování naší image jako největšího nestátního 
poskytovatele zdravotních a sociálních služeb u nás, ale 
také jako organizace, která zůstává s lidmi, kteří ji potřebují. 
Vybavte si například sílu červených triček s plamenným křížem 
z fotografií po povodních nebo tornádu.

Barevnost plamenného kříže v prostoru CMYK je 
/ 0 / 100 / 100 / 19 /, respektive odvozené hodnoty v prostoru 
RGB, RAL, NCS, Pantone a ostatních systémech správy barev. 
Není-li možné stanovit hodnotu červené numericky, vybíráme 
opticky nejvěrnější možnou červenou ze vzorníků daných 
technologií (nášivky, řezaná grafika atp.).

Černá je neutrální černá ve stoprocentní sytosti (100% K). 
Neužíváme zesvětlení (nižší hodnotu než 100% K) ani nasílení 
černé (registrační).

Respektujte prosím, že takto definovaná barevnost stejně jako 
celková podoba loga je nedotknutelná, a do loga v žádném 
případě nezasahujte. Krom jiného i proto, že podléhá ochraně 
dle autorského zákona.

1000

MC

CMYK 0 | 100 | 100 | 19

NCS S 1580-Y90R

RGB 166 | 21 | 21

RAL 3020

PANT. 2350 C

100

Y

19

K

Základní barevnost loga

Tato stránka byla připravená jako 
tiskové PDF pro ty, kteří stojí 
o to mít po ruce pomůcku pro 
kontrolu barevnosti jednotlivých 
materiálů. Vytiskněte si ji na tužší 
papír na kalibrované tiskárně, 
nejlépe v copycentru.


